
Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15251454137445014447  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Expediente: 60/2024/RRHH
ANUNCIO

Con fecha 13 de mayo de 2024, se ha dictado Resolución de Alcaldía Presidencia 
Nº2024001490 relativa al resultado definitivo del proceso selectivo para la provisión temporal, 
en comisión de servicios de un puesto vacante de administrativo/a, mediante concurso en el 
Ayuntamiento de Pilar de la Horadada. Propuesta de nombramiento; del siguiente literal:

Vista la Resolución Nº2 del Tribunal Calificador de fecha 09 de mayo de 2024, en la que se 

ha resuelto la aprobación del resultado definitivo del proceso selectivo para la provisión de 

una plaza de Administrativo/a en Comisión de Servicios.

En virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, y 

demás legislación vigente. 

Visto el expediente

La Alcaldía, RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar el resultado definitivo de la calificaciones finales, del proceso 

selectivo para la provisión de una plaza de Administrativo/a en Comisión de Servicios, 

considerando como APTA a la siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TITULACIÓN 
ACADÉMICA

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

CURSOS 
FORMACIÓN 

PUNTUACIÓN 
TOTAL

(MÁX. 1 P) (MÁX 5 P) (MÁX. 4 P) CONCURSO

MARTÍNEZ VICENTE,FRANCISCA ISABEL ***2044** 0,00 5,00 0,37 5,37

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15251454137445014447  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

SEGUNDO.- Proponer el nombramiento, atendiendo a la lista de aprobados para la 

provisión temporal de una plaza de Administrativo/a mediante comisión de servicios, a favor de:

APELLIDOS NOMBRE DNI

1 MARTINEZ VICENTE, FRANCISCA ISABEL ***2044**

TERCERO.- Requerir a la aspirante propuesta, que aporte la documentación que proceda a 

fin de acreditar ante este Ayuntamiento,  que reúne todos y cada uno de los requisitos exigidos en la 

convocatoria, en el plazo máximo de diez días hábiles,  a contar desde la publicación de la presente 

Resolución.

CUARTO.- Notificar la presente Resolución a la interesada con indicación de los recursos 

que sean procedentes.

QUINTO.- Publicar las calificaciones finales y la presente Resolución en el Tablón de 

Anuncios de la Sede electrónica del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada,a los efectos 

oportunos.

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/

		2024-05-13T10:54:29+0200
	FE_ALCALDE
	CRIPTOLIB




